



ÅRSBERETNING 2024



Innhold

Årsberetning fra Nannestad og Omegn Hundeklubb 2024	2
Styret sammensetning	2
Styrets årsberetning	2
Årsberetninger fra gruppene	3
Agility	3
Grunnleggende lydighet	4
Rallylydighet	4
Bruks og lydighet	5
Nosework	5
Stevner	6
Romeriksstevnet 2024	6
Rallylydighetsstevnet 2024	6
Regnskap 2024	7
Balanse	7
Resultat med budsjett	8
Resultatrapporter	9
Revisjonsrapport	12
Handlingsplaner	13
Agility	13
Grunnleggende lydighet	13
Bruks – og LP (lydighet)	13
Rallylydighet	13
Nosework	13
Innkomne saker	14
Treningsavgiften	14
Reviderte lover for klubben	14
Valgkomiteens innstilling til verv i Nannestad og Omegn Hundeklubb	15



Årsberetning fra Nannestad og Omegn Hundeklubb 2024

Styret sammensetning

Leder	Steinar Andresen
Nestleder	Anette B. Gudmundsrud
Sekretær	Heidi Sjøfn Ånerud
Kasserer	Charlotte Bjørno
Styremedlem	Hege Nyborg Andresen
Styremedlem	Marita Eidsæther Grønbekk
Varamedlem 1	Thomas Olaussen
Varamedlem 2	Marie-Kristine Spjeld
Revisor	Vidar Lønn, Complete consulting
Vararevisor	
Valgkomité	Styret

Styrets årsberetning

Nannestad og omegn hundeklubb (heretter NOHK) hadde ved utgangen av 2024 200 medlemmer, hvorav 77 aktive medlemmer som betaler treningsavgift.

Det har vært avholdt 8 styremøter (10. januar, 6. mars, 8 april, 27. mai, 2. september, 7. oktober, 7. november, 4. desember)

Styret har behandlet 27 saker utover de faste sakene. Av store saker kan vi nevne beslutning om drenering av plassen og opprettelse av kum utenfor hallen. Beslutning om restart av noseworkgruppen..

Styret fikk på høsten laget en kum på plassen foran hallen, for drenere bort vannet som samler seg foran porten, noe vi håper gir en bedre og tørrere inngang til treningsplassen.

Styret har jobbet med å få struktur i klubben, både innad i styret, gjennomgang av retningslinjer, og få på plass ansvarlige i gruppene og fordele ansvar mellom gruppeleder og styre. Styret håper ved dette at det vil være enklere å utøve verv, men også enklere å være medlem i klubben. Vi minner dog om at NOHK er en frivillig organisasjon, og ingenting blir gjort uten dugnadsarbeid. Hvis alle yter litt, blir det fint for alle.

Klubbens økonomi er fremdeles god. Vi hadde budsjettert med et underskudd for 2024 på kr. 27400,-, men endte opp med et overskudd på kr. 48960,-. Dette skyldes i hovedsak momskompensasjon og renteinntekter fra bank. Styret ønsker å takke for året 2024. Spesielt takk for dugnadsinnsats, deling av kunnskap og fellesskap.

For styret, Steinar Andresen, leder



Årsberetninger fra gruppene

Agility

Årsberetning 2024

Ag gruppa har bestått av:

Agilityansvarlig: Heidi Ånerud (t.o.m. 2.sept 24)

Ørnulf Fosser Holm (f.o.m. 2.sept 24)

Nybegynnergruppa: Hanne Thanem (f.o.m. 2.sept 24)

Begynner med det beste ! Harald og Indy årets agilityhund kl.1XL, eneste med over 800 poeng (801). Bra jobba. Ellers ingen oversikt over hvem som har oppnådd hva i løpet av året.

Aktivitetsnivået har vært veldig bra. Vi har fått flere friske tilskudd i året som har gått. Vi får stadig medlemsforespørsler, og nå på høsten har jeg sluppet til flere som ikke har nødvendige forkunnskaper, rett og slett fordi det ville være for dumt å avvise folk pga. manglende kurs.

Enkelte treninger har blir avlyst pga. kulde og mangel på instruktør, forfall kan skje på kort varsel og da er det ikke alltid det går å få inn erstatning for instruktøren som ikke kan. Hanne som har påtatt seg et større ansvar for nybegynnerne på mandagsgruppa, vil prøve å ta 2 treninger i mnd, og sørge for at vi har et opplegg som gruppa kan følge og som da de andre instruktørene kan videreføre. Dette tror vi bare vil være positivt for mandagsgruppa, samt at det vil føre til god kontinuitet i treninga.

Rapport fra Heidi frem til at hun takket av som ag-ansvarlig

Det har vært varierende oppmøte på mandagsgruppa hele våren. Det kan jo være litt pga været og føreforholdene, for vi ser jo at det var en lang periode uten treningsmuligheter. Vi får håpe dette utgår nå som vi får kum på plassen. Det har vært flere som har gått kurs, og har deltatt på mandager, men som har trent mer for å aktivisere hunden sin. Noen av de vi har hatt på treninger har også valgt å begynne på Rally-lp fremfor agility. De som har fortsatt er i utgangspunktet Caroline og Harald, som begge har debutert og er ivrige til å tilegne seg kunnskap både fra Nohk instruktører og eksterne kurstillbydere. Og det synes. De har blitt kjempeflinke.

Onsdagsgruppa var på våren lite besøkt, sikkert av samme årsak. Folk fant andre treningsmuligheter. Hallen og uteområdet egner seg til kombinasjonstrening, men skal man ha banetrening er det mange som velger andre alternativer. NOHK er heldige fordi vi har mange lokale tilbydere rundt som gir instruktørene gode muligheter for å tilegne seg kunnskap som kan gis tilbake til klubben. Samtidig er NOHK uheldige som har lokale tilbydere, fordi folk kan "kjøpe seg" treningstid hos andre som igjen gjør det værre å holde ett godt miljø og samhold innad i gruppa. Så å ha treningssted der vi er er ikke bare enkelt. I sommer forsøkte vi oss med 1 fast treningsdag i uka. Da kunne alle aktive agilityførere uansett nivå møte på onsdager. Jeg la vel ikke merke til så mange nye som turte å komme, så det fikk ikke noen praktisk betydning. Jeg synes at gruppa skal jobbe for å beholde 2 treningsdager for agility slik at både de nye kan få det de trenger for å bli gode, men de som er eksisterende medlemmer bør også beholde sitt treningsalternativ. Men den delen overlater jeg til sittende agilitygruppe.

For agility gruppa - Heidi Sjøfn Ånerud agilityansvarlig frem til 2 september 24



Grunnleggende lydighet

Gruppen har bestått av:
Tone Nordby Andersen

Tone Nordby Andersen har vært instruktør og ansvarlig for trening, med litt hjelp fra Marita Eidsæther Grønbekk. Treningene har vært avholdt på onsdager 18.30-20.00. oppstart 2024, var 14/2, og siste treningskveld med juleavslutning gløgg og kake, var 11/12.

Det har vært godt oppmøte på treningskveldene, med opp til 14 deltagere, og flere har deltatt med 2 hunder som de ønsker å trene.

På treningene har det blitt lagt vekt på tilgjengelighet og passeringstrening noe som blir gjennomgått hver gang. Ellers har det vært nytt tema hver måned. Målet er å komme gjennom øvelsene til bronsjemerke i lydighet, og at noen kanskje vil prøve seg på dette.

Siste onsdag i mnd. har det blitt lagt inn en fellestur, der vi trener litt underveis.

For Grunnleggende lydighet - Tone Nordby Andersen

Rallylydighet

Gruppen har bestått av:

Hege Nyborg Andersen
Anette Bjerkaas Gudmundsrud

Rallygruppen er fortsatt en stor gruppe med mange aktive ekipasjer både på treninger og ute i konkurranser. Det er gjennomført 1 rallymøte i januar, og et lite oppsummeringsmøte i høst. I 2024 har NOKK for første gang arrangert Rallylydighet stevne, se egen punkt under stevner.

Det har vært bra oppmøte på treningene igjennom hele sesongen, selv i ferietiden så har det vært mellom 4-8 stk som har vært og trent på gruppas faste treningstider.

Gruppen har også arrangert 2 vellykkede turer til Drammen hundepark i januar og mars, hvor vi har leid hallen i flere timer for å få trent i oppvarmede omgivelser.

Vi har gjennomført vår faste sommeravslutning, hvor alle tar med litt mat for å sette på felles bord, samt en liten premie til premiebordet. Som vanlig var Steinar ansvarlig for årets sommeravslutnings konkurransen med mange innslag av artige og utfordrende øvelser.

Juleavslutningen, tusen takk til Hanne som åpnet huset sitt for oss 12 som hadde mulighet til å komme.

Nye gruppeansvarlig fra januar 2025, nå takker Anette og Hege av som gruppeansvarlig etter mange år. Vi ønsker Leni Andresen og Hilde Moe Johnsen lykke til som nye rallyansvarlige.

For Rally komitéen – Anette Bjerkaas Gudmundsrud og Hege Nyborg Andersen



Bruks og lydighet

Gruppen har bestått av:

Finn Johansen

Hege Charlotte Dahlberg

I året 2024 ble det avholdt 3 møter i gruppa vår. I april ble det startet opp et engasjement trening av blodspor på mandager av Lene Langaard, etter ferien ble aktiviteten for denne gruppen liten. Det ble avholdt en sommeravslutning for gruppa med feltkonk + god mat og sosialt.

Vi har gjennomført en felt-cup, den ble avholdt 22/8 og 29/8. Vi har også gjennomført en klubbkonkurranse i spor klasse D

Det er flere i gruppa som har planer om å starte NBF brukskonkurranse i løpet av året 2025, Caroline Bergvin debuterte i NBF-spor klasse D 21 mai.

Hege Charlotte med Molly gjennomførte den 19 august en kåringsprøve og fikk godkjent.

10/11 arrangerte Lene en temadag for gruppa med fokus på Lineføring, fri ved fot med kommandering, forrangående i line, apportering og fellesdekk.

12/12-24 hadde vi etter trening en juleavslutning på klubbhuset.

For Bruks/LP gruppa - Finn Johansen

Nosework

Gruppen har bestått av:

Lene Langaard

Laila Egeberg

Gruppen ble restartet i oktober 24 etter flere år uten aktivitet.

Vi startet opp med ett felles informasjonsmøte for de som var interreserte, med veldig godt oppmøte.

Vi har hatt fellestreninger på mandager og vi har vært rundtom på flere steder på øvre romerike for å få variasjon i søkene, og det har vært veldig høyt deltakelse på treningene med 15 – 20 hunder hver gang. I forbindelse med Halloween hadde vi pyntet til fest på Huset, og hadde søk der og litt sosialt etterpå. Det dukket opp en del skumle typer der.

I desember avsluttet vi fellestreningene den 2 desember med påfølgende bålkos. Utrolig koselig med bra oppmøte, og spennende søksområder som gav de fleste utfordringer. Sosial gjeng og latteren sitter løst.

Det aller siste som skjer er en helg med merkeprøve og nybegynnerkurs.

Fredag 6 desember var det lilla merkeprøve, dessverre var det en del som bommet på ett eller flere søk, men jeg tror alle hadde det gøy selv om.

Lørdag 7 og søndag 8 desember var det nybegynner/ introkurs.

En ivrig gjeng som alle hadde god progresjon, blir så gøy å følge med de videre i treningen.

For Nosework gruppa – Lene Langaard og Laila Egeberg



Stevner

Romeriksstevnet 2024

11 – 12. mai var det igjen klart for å arrangere vårt årlige agilitystevne på Finstadbru stadion. Et samarbeid mellom NOHK og Aurskog Hundeklubb. Dommere var Richard Solvang og Kurt Ove Steinset. Totalt jobbet ca. 15 stk fra agilitygruppa dugnad for å få avviklet stevnet, og de gjorde en formidabel innsats!! De som bidro fra NOHK i stevnekomiteen for 2024– Siw Almroth / Cathrine Pedersen. Ellers bidro resten av agilitygruppa med diverse både før, under og etter stevne. Alt i alt ble det igjen et godt gjennomført stevne, og vi sitter igjen med et overskudd på 29669,30 noe som er veldig bra. Det er med tungt hjerte vi må meddele at det ikke er meldt inn noe stevne for 2025, da vi ikke har klart å verve noen nye inn i stevnekomiteen.

Mvh
Stevnekomiteen
Siw Almroth & Cathrine Pedersen

Rallylydighetsstevnet 2024

Den 30. juni 2024 var første gang i historien NOHK arrangerte Rallylydighet stevne. Stevne ble holdt på klubbens område, vi var en gjeng på 10 stk fra rallygruppa, samt at vi fikk god hjelp av familie og venner. Det var 60 påmeldt, dommer for dagen var Christine Røkaas. Det ble startet i alle klasser 1,2, 3 og elite. Premiesponsor var: Pets Kløfta og Tugs for Life, tusen takk til dem. Det ble også kjøpt inn litt premier fra Temu. Rosetter ble kjøpt hos: Designed By La-Faja. Vi hadde kiosk på stede. Stevnet gikk med et lite overskudd på kr.575. Vi i rallygruppa er superfornøyd, og vi fikk også veldig mange gode tilbakemeldinger på stevnet. Vel blåst!

Stevnekomiteen
Steinar Andresen, Anette Bjerkaas Gudmundsrud og Hege Nyborg Andresen



Regnskap 2024

Balanse

Balanserapport

Nannestad og Omegn Hundeklubb
994263153

Regnskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

	Ved periodens start	Endring	Ved periodens slutt
EIENDELER			
Anleggsmidler			
1100 Forretningsbygg (saldogruppe i)	-13 440,00	13 440,00	0,00
1160 Plasthall	119 000,00	0,00	119 000,00
1161 Avskrivning plasthall	-102 000,00	-8 500,00	-110 500,00
1399 Andre fordringer	-675,55	675,55	0,00
	<u>2 884,45</u>	<u>5 615,55</u>	<u>8 500,00</u>
Omløpsmidler			
1920 Forbrukskonto - 1622 20 11446	68 898,03	-49 497,57	19 400,46
1921 (ikke i bruk) Bank 1503 03 07485	0,11	-0,11	0,00
1925 Sparekonto - 1622 10 04519	439 004,42	92 842,20	531 846,62
	<u>507 902,56</u>	<u>43 344,52</u>	<u>551 247,08</u>
SUM EIENDELER	510 787,01	48 960,07	559 747,08
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Egenkapital (innskutt og opptjent)			
2050 Annen egenkapital	-415 895,09	-94 891,92	-510 787,01
Udisponert resultat			
Udisponert resultat	0,00	45 931,85	45 931,85
Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat)	-415 895,09	-48 960,07	-464 855,16
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-415 895,09	-48 960,07	-464 855,16
Saldo	94 891,92	0,00	94 891,92

Styret i Nannestad og Omegn Hundeklubb

Steinar Andresen leder

Hege Nyborg Andresen styremedlem

Anette Bjerkaas Gudmundsrud nestleder

Marita Eidsæther Grønbekk styremedlem

Heidi Sjøfn Ånerud sekretær

Thomas Olaussen varamedlem

Charlotte Bjørno kasserer

Marie-Kristine Spjeld varamedlem



Resultat med budsjett

NOHK Budsjett 2025

Kontonr.	Kontonavn	Budsjett 2024	resultat 2024	Budsjett 2025
Driftsinntekter				
3100	Andre inntekter	kr 15 000,00	kr 44 059,00	kr 10 000,00
3110	Mottatte stønader	kr 4 000,00	kr -	kr 4 000,00
3111	Grasrotandelen	kr 15 000,00	kr 12 448,84	kr 12 000,00
3905	Treningsavgift	kr 60 000,00	kr 52 272,38	kr 50 000,00
3915	Kursinntekter	kr 30 000,00	kr 40 710,00	kr 30 000,00
3920	Medlemskontingent	kr 57 000,00	kr 57 210,00	kr 57 000,00
3930	Stevneinntekter	kr 70 000,00	kr 79 268,06	kr 20 000,00
8040	Renteinntekter bank	kr 3 000,00	kr 17 243,82	kr 15 000,00
		kr 254 000,00	kr 303 212,10	kr 198 000,00
Driftsutgifter				
4011	Påmeldinger lag (alle grupper)	kr 4 000,00	kr 800,00	kr 4 000,00
4014	Div kostnader NBF	kr 15 500,00	kr 3 432,00	kr 3 500,00
4040	Honorarer foredragsholdere	kr 15 000,00	kr -	kr 10 000,00
4050	Stevneutgifter	kr 25 000,00	kr 50 223,26	kr 15 000,00
4055	Kursutgifter 1)	kr 25 000,00	kr 26 111,00	kr 10 000,00
6000	Avskrivning Plasthal/lamper 2)	kr 8 500,00	kr 2 326,00	kr 40 000,00
6300	Leie lokaler	kr 10 300,00	kr 9 070,00	kr 10 300,00
6340	Lys varme huset	kr 30 000,00	kr 23 425,04	kr 25 000,00
6360	Lys banen	kr 8 000,00	kr 5 538,66	kr 6 000,00
6420	Datasystemer/datakostnader 3)	kr 9 000,00	kr 11 248,70	kr 6 000,00
6540	Verktøy, inventar og driftsmateriell som ikke skal aktiveres 4)	kr 10 000,00	kr 2 500,50	
6551	Datautstyr (PC, printer etc.)	kr 5 000,00	kr 9 490,00	kr 8 000,00
6620	Drift/brøyting/rep/vedlikehold, renovasjon etc. 5)	kr 50 000,00	kr 86 956,95	kr 45 000,00
6705	Styrehonorar	kr 5 000,00	kr 7 500,00	kr 7 500,00
6800	Kontorrekvisita	kr 10 000,00	kr 64,80	kr 1 500,00
7100	Kilometergodtgjørelse	kr 1 000,00	kr 224,00	kr 1 000,00
7420	Gaver/stipend medlemmer	kr 10 000,00		kr 1 000,00
7422	Belønning for stevnedugnad	kr 15 000,00		
7423	Godtgjørelse for gruppe og treningsansvarlige 6)	kr 10 000,00	kr 11 775,00	kr 10 000,00
7430	Sosiale tilstelninger	kr 10 000,00	kr 1 792,69	kr 5 000,00
7500	Forsikringspremie	kr 4 600,00	kr 4 875,00	kr 5 000,00
7770	Omkostninger bank	kr 500,00	kr 505,50	kr 500,00
		kr 281 400,00	kr 257 859,10	kr 214 300,00
Årsresultat		-kr 27 400,00	kr 45 353,00	-kr 16 300,00

Fotnoter for regnskapstall 2024:

- 1) AG-kurs uke 23 gikk utenom klubben
- 2) Feilførte avskrivninger 2023/2024 er rettet opp - både hall og lamper. Nytt budsjettbeløp er riktig.
- 3) Klubbbløsning SKYKONTORET, Officepakker til nye PC-er, Domeneavgift og Visma eAccount-lisens
- 4) Ingen planer om store investeringer
- 5) Inkl. graving / nedsetting av synkekum v/hall
- 6) Utbetalinger for både 2023 og 2024



Resultatrapporter

Resultatrapport

Nannestad og Omegn Hundeklubb
994263153

Regnskapsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Prosjekt: Medlemsinntekter

	Periode	Akkumulert
Driftsinntekter		
3920 Medlemskontingenter	57 210,00	57 210,00
Driftsresultat	57 210,00	57 210,00
Ordinært resultat før skatt	57 210,00	57 210,00
Ordinært resultat	57 210,00	57 210,00
Årsresultat	57 210,00	57 210,00

Resultatrapport

Nannestad og Omegn Hundeklubb
994263153

Regnskapsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Prosjekt: Treningsavgift

	Periode	Akkumulert
Driftsinntekter		
3905 Treningsavgift	52 272,38	52 272,38
Driftsresultat	52 272,38	52 272,38
Ordinært resultat før skatt	52 272,38	52 272,38
Ordinært resultat	52 272,38	52 272,38
Årsresultat	52 272,38	52 272,38



Resultatrapport

Nannestad og Omegn Hundeklubb
994263153

Regnskapsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Prosjekt: AG - Kurs

	Periode	Akkumulert
Driftsinntekter		
3915 Kursinntekter	19 210,00	19 210,00
Driftskostnader		
4055 Kursutgifter	-9 000,00	-9 000,00
Driftsresultat	10 210,00	10 210,00
Ordinært resultat før skatt	10 210,00	10 210,00
Ordinært resultat	10 210,00	10 210,00
Årsresultat	10 210,00	10 210,00

Resultatrapport

Nannestad og Omegn Hundeklubb
994263153

Regnskapsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Prosjekt: Nosework - Kurs

	Periode	Akkumulert
Driftsinntekter		
3915 Kursinntekter	21 500,00	21 500,00
Driftskostnader		
4055 Kursutgifter	-17 111,00	-17 111,00
Driftsresultat	4 389,00	4 389,00
Ordinært resultat før skatt	4 389,00	4 389,00
Ordinært resultat	4 389,00	4 389,00
Årsresultat	4 389,00	4 389,00



Resultatrapport

Nannestad og Omegn Hundeklubb
994263153

Regnskapsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Prosjekt: AG-stevne / Romeriksstevne 2024

	Periode	Akkumulert
Driftsinntekter		
3930 Stevneinntekter	57 602,50	57 602,50
Driftskostnader		
4050 Stevneutgifter	-29 133,21	-29 133,21
Driftsresultat	28 469,29	28 469,29
Ordinært resultat før skatt	28 469,29	28 469,29
Ordinært resultat	28 469,29	28 469,29
Årsresultat	28 469,29	28 469,29

Resultatrapport

Nannestad og Omegn Hundeklubb
994263153

Regnskapsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Prosjekt: RL-Stevne

	Periode	Akkumulert
Driftsinntekter		
3930 Stevneinntekter	21 665,56	21 665,56
Driftskostnader		
4050 Stevneutgifter	-21 090,05	-21 090,05
Driftsresultat	575,51	575,51
Ordinært resultat før skatt	575,51	575,51
Ordinært resultat	575,51	575,51
Årsresultat	575,51	575,51



Revisjonsrapport



AUTORISERT REGNSKAPSFØRERSELSKAP

Instituttveien 10
Postboks 151
2027 Kjeller
Tlf. 64 84 44 00

Mob. 934 05 277
Mail. vio@completeconsulting.no

Org. nr. NO 986 112 146 MVA

www.completeconsulting.no

Til styret og generalforsamlingen i Nannestad og Omegn Hundeklubb (NOHK) , organisasjonsnummer 994 263 153

Vi har bistått Nannestad og Omegn Hundeklubb (NOHK) med gjennomgang av årsregnskap etter regnskapsloven for året 2024. Årsregnskapet består av resultatregnskap og balanse. Som det fremgår av årsregnskapet er årsresultatet kr. 35 520. Den regnskapsmessige egenkapitalen utgjør kr. 559 747 av balansesummen på kr. 559 747.

Vi har for regnskapsåret ikke utført løpende bokføring etter bokføringsloven. Det foreligger en oppdragsavtale mellom foretaket og regnskapsfører som regulerer tjenesteomfang og arbeidsdeling nærmere. Oppdragsavtalen kan omfatte andre oppgaver enn bistand med utarbeidelse av årsregnskapet, for eksempel rådgivningstjenester, som ikke dekkes av denne uttalelsen.

Det er styret og styrets leder i klubben som er ansvarlig for at utarbeidelse av årsregnskapet skjer i samsvar med lov, forskrifter og god regnskapsskikk. Vårt oppdrag er utført under forutsetning av at relevant, fullstendig og korrekt informasjon er mottatt fra foretaket.

Vi har utført vårt oppdrag i samsvar med regnskapsførerloven med forskrifter og god regnskapsføringsskikk. Dette innebærer at vi innenfor alminnelige rammer har:

- tatt opp med foretaket eventuelle svakheter ved foretakets interne rutiner vedrørende bokføring og utarbeidelse av årsregnskap, dersom vi har oppdaget slike i utførelsen av vårt oppdrag
- basert årsregnskapet på en avstemt og dokumentert saldobalanse
- drøftet eventuelle usikkerheter, vurderinger, estimater og andre vesentlige spørsmål knyttet til årsregnskapet med oppdragsgiver
- vurdert dokumentasjonen av eventuelle vesentlige beløp som har fremstått som urimelige eller usannsynlige
- bistått med utarbeidelse av årsregnskapet i samsvar med lov, forskrift og god regnskapsskikk

Vi presiserer at vi ikke har utført revisjon av årsregnskapet, og denne regnskapsføreruttalelsen må derfor ikke forveksles med en uavhengig revisors beretning. Regnskapsføreruttalelsen kan heller ikke benyttes i forbindelse med krav mot regnskapsfører utover det ansvaret som følger av det alminnelige profesjonsansvaret.

KJELLER, 14.02.2025
Complete Consulting AS

Vidar Lønn

Oppdragsansvarlig / autorisert regnskapsfører



Handlingsplaner

Agility

- Hinderinnlæringskurs på våren når utebanen blir tilgjengelig
- Nytt opplegg for mandagsgruppa/nybegynnere
- Onsdagstrening for videregående/konkurransesgruppa
- Klubbkonkurranse
- Sommeravslutning

Grunnleggende lydighet

- Gjennomføre treninger på oppsatte treningsdager

Bruks – og LP (lydighet)

- Bruke tiden fremover nå mens det fortsatt er snø ha fokus på brukslydighet som inngår i gruppe D/C.
- Ha mer fokus på bruksøvelser i skogen når det blir bart.
- Vi vil også prøve å få til klubb konkurranse kl.D/C i 2025.
- Hjelp de som har ønske om og starte NBF-Konk til å bli startklare.

Rallylydighet

- Rally gruppemøte
- Sommeravslutning
- Internt treningsstevner
- Kveldstevnet, da det er dommer mangler i helgene.
- Juleavslutning

Nosework

- Gruppemøte i januar for planlegge veien videre sammen.
- Videreutvikle mandagstreningene for å få de enda mer effektive når vi blir flere.
- Arrangere ett klubbmesterskap
- Arrangere flere merkeprøver gjennom året
- Få sendt inn en søknad om å arrangere en konkurranse – avventer å ser hva endringene blir i årsmøtet til NWN.
- Arrangere temakurs
- Sommer og juleavslutning
- Få i gang ett samarbeid med Åsnes og omegn hundeklubb om felles søkshelg eller lignende aktivitet.



Innkomne saker

Treningsavgiften

Treningsavgiften har i flere år vært uregulert. På grunn av økte driftsutgifter og en del investeringer (lamper og dreneringskum), ønsker styret å øke treningsavgiften til kr. 1000,-. Dette vil gjelde fra 2026.

Reviderte lover for klubben

NKK endret sin lovmal etter pandemien, og alle klubber er pålagt å følge denne lovmalen. Klubben har revidert lovene i tråd med dette. Endringene omhandler digitale årsmøter og disiplinærsaker. Endringene er i rødt i vedlagt dokument.



Valgkomiteens innstilling til verv i Nannestad og Omegn Hundeklubb

Tabell 1. Viser oversikt over dagens sammensetning av styret og forslag til kommende sammensetning av styret.

Verv	Varighet	Navn	Status	Forslag
Leder	2 år	Steinar Andresen	1 år igjen	
Nestleder	2 år	Anette B. Gudmundsrud	På valg	Anette B. Gudmundsrud
Sekretær	2 år	Heidi S. Ånerud	1 år igjen	
Kasserer	2 år	Charlotte Bjørno	På valg	Laura Skorge
Styremedlem	2 år	Marita E. Grønbekk	1 år igjen	
Styremedlem	2 år	Hege N. Andresen	På valg	Ingen kandidat
Varamedlem 1	1 år	Thomas Olaussen	På valg	Kjersti S. Leberg
Varamedlem 2	1 år	Marie-Kristine Spjeld	På valg	Tor Eivind Nordby Vik
Revisor	1 år	Complete consulting	På valg	Ingen kandidat
Vararevisor	1 år		På valg	Ingen kandidat
Regnskapsfører	2 år	Charlotte Bjørno	1 år igjen	Laura Skorge
Valgkomité	1 år	Styret	På valg	Styret